PORTARIA Nº 95/2015-L

De 06 de julho de 2015.

Dispõe sobre concessão de saldo de férias a servidora Amanda Maria Cóllo Daniek – Chefe de Comunicação Social.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam concedidos 07 (sete) dias de saldo de férias suspensas à servidora Amanda Maria Cóllo Daniek, Chefe de Comunicação Social, lotada no Gabinete do Presidente, sobrestadas através da Portaria 71-L, 27/05/2015, referente ao período de 2014/2015, a partir de 13/07/2015, devendo a mesma retornar ao trabalho em 20/07/2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 06 de julho de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 29-L, de 08/07/1997 e prontuário da interessada):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2015 - 16:18:03 04970/2015